
UCHWAŁA NR XXXII/196/2017
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie opracowania i wdrożenia „Lokalnego Programu Pomocy Społecznej                                        
dla Powiatu Bełchatowskiego na lata 2017-2018”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2016, poz. 814 i poz. 1579 oraz Dz.U. z 2017 r. poz. 1948) oraz art. 112 ust. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930,  poz.  753, poz. 1583 i poz. 2174 oraz poz. 1948, Dz.U 
z 2015 r. poz. 1310 i poz.1359 oraz poz. 1616) w związku z Uchwałą Nr 165/XXIII/2004 Rady Powiatu 
w Bełchatowie z dnia 29 września 2004 r. w sprawie przyjęcia do realizacji powiatowej strategii 
rozwiązywania problemów społecznych, Rada Powiatu   w Bełchatowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wdraża się opracowany „Lokalny Program Pomocy Społecznej dla Powiatu Bełchatowskiego na lata 
2017-2018”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Bełchatowie

Dorota Pędziwiatr

Id: 20F6B090-DC92-43DC-873F-3311D98FA1E4. Uchwalony Strona 1




